お客様各位

令和 3年 6月 29日

21-20

                                          登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                                         ＴＥＬ0985-52-6688

ＦＡＸ0985-52-8093

祝日変更に伴う業務日程のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、東京オリンピック・パラリンピック開催に伴う、2021年 7・8・10月の祝日変更に併せ、弊社業務日程も下記のとおり

変更となりますのでご案内申し上げます。

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【変更祝日】

祝日・休日 変更前 変更後

海の日  ７月１９日（月） ７月２２日（木）

山の日  ８月１１日（水） ８月 ８日（日）

スポーツの日 １０月１１日（月） ７月２３日（金）

振替休日 ― ８月 ９日（月）

◆変更前
７月  ８月  １０月

日 月 火 水 木 金 土  日 月 火 水 木 金 土  日 月 火 水 木 金 土

    1 2 3  1 2 3 4 5 6 7       1 2

4 5 6 7 8 9 10  8 9 10 11 12 13 14  3 4 5 6 7 8 9

11 12 13 14 15 16 17  15 16 17 18 19 20 21  10 11 12 13 14 15 16

18 19 20 21 22 23 24  22 23 24 25 26 27 28  17 18 19 20 21 22 23

25 26 27 28 29 30 31  29 30 31      24 25 26 27 28 29 30

                31

↓  ↓  ↓
◆変更後

７月  ８月  １０月

日 月 火 水 木 金 土  日 月 火 水 木 金 土  日 月 火 水 木 金 土

    1 2 3  1 2 3 4 5 6 7       1 2

4 5 6 7 8 9 10  8 9 10 11 12 13 14  3 4 5 6 7 8 9

11 12 13 14 15 16 17  15 16 17 18 19 20 21  10 11 12 13 14 15 16

18 19 20 21 22 23 24  22 23 24 25 26 27 28  17 18 19 20 21 22 23

25 26 27 28 29 30 31  29 30 31      24 25 26 27 28 29 30

                31

以上